Câmara Municipal de Icaraíma
E S T A D O  D O  P A R A N Á

Av, Hermes Vissoto, 620 - Cx. P. 62 - Cep. 87.520 - Fone; (0446) 65-1215

Gestão 1983/1989 :—: Gabinete da Presidência

Projeto de Resolução n£ 006/88
Data;10 de maio de 1988
Autoria;Vereador Manoel Kessias Hosa
Súmula; Pixa a verlda de Hepresentaçao do Presidente

da C a n z ra Municipal de Icaraíma, Estado do
Paraná, e dá outras providências.-

á Camura Municipal de Icaraíma, Estado do Paraná,
Resolveu, AP30VAR, a Seguinte Uesoluçao;
Art.lfi)-Á Verba de Representação do Presidente da Câmara Municipal

de Icaraíma, Dstado do Paraná, fica fixada em 2/3(dois ter
ços) da verüa de Representação que o Prefeito Municipal de
Icaraíma, sstado do Paraná, perceber no período de feverejL
ro de 1988 ate janeiro de 1989*-

Art.2s)-*Como recurso para execução da presente resolução, servirá
a dotaçao orçamentária constante no orçamento do presente
exercício financeiro*-

^rt Resolução entrará em vigor a partir da data de sua pu
tolicação, revogando~se as disposiçoes em contr£rio*Petroa-
&indo seus efeitos a partir de le de fevereiro âe 1988.-

edifício da Cênara Municipal de Icarc-íuia, nstado
do Paraná, aos 15 dias do mes de junho de 1988.-